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​

Innholdsrikt og flott 
rekkehus med rause 
utearealer og nydelig 
sjøutsikt, sentralt på Våge! 
Aktiv Eiendomsmegling v/ Aleksander Lenning har gleden av å  
presentere Grønåsen 35B! Grønåsen 35B er et moderne og kjekt  
rekkehus over to etasjer hvor du har storslått sjøutsikt og rause  
utearealer!

Rekkehuset går over 2 etasjer og inneholder: 
1.etg.: Entré, soverom, bad, kjøkken, stue. 
u.etg.: Stue, soverom, bad, vaskerom, innvendig bod. 

Litt om kvaliteter:
‑ Nydelig sjøutsikt!
‑ Høy standard
‑ God planløsning 
‑ 2 herlige uteplasser 
‑ Flott kjøkken m/ integr. hvitevarer
‑ 2 flotte bad 
‑ 2 romslige stuer 
‑ 2 gode soverom (11,4 m² og 6,8 m²)
‑ Vaskerom og bod (ikke godkjent)
‑ Ekstern bod (5 m²)
‑ Balansert ventilasjon og varmepumpe
‑ Gåavstand til skole og barnehage
‑ Nærhet til populære turterreng 
‑ Kort vei til Våge med stort butikk ‑ og servicetilbud

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 666 350,‑
Selger:	 Sivert Kleppe hagebø

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2016
BRA‑i/    BRA Total	  96/    101 kvm
Tomtstr.:	 829.3 m²
Soverom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 94, bnr. 366
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1503250089

Aleksander Lenning
Eiendomsmegler /     Partner

Mobil	 916 50 495
E‑post	 aleksander.lenning@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.



16 Grønåsen 35B 17Grønåsen 35B



18 Grønåsen 35B 19Grønåsen 35B



20 Grønåsen 35B 21Grønåsen 35B

Plantegning 
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 96 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 101 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 39 m² Stue (18,1 m²), soverom (6,8 m²), bad 
(4,5 m²), vaskerom (5,0 m²), innvendig bod (3,3 
m²).1. etasje
BRA‑i: 57 m² Entré (2,5 m²), soverom (11,4 m²), bad 
(4,8 m²), kjøkken (8,2 m²), stue (26,7 m²).
BRA‑e: 5 m² Ekstern bod (5 m²) i annet bygg. 

TBA fordelt på etasje
Underetasje
16 m² 1. etasje
5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er oppmålt på stedet med digital 
avstandsmåler.

Merk:
Innvendige vegger utgjør ca. 1,4 m² av bruksarealet i 
underetasjen.
Innvendige vegger utgjør ca. 1,3 m² av bruksarealet i 
1. etasje.
Oppgitte romarealer er inkludert areal som opptas av 
innebygde skap/ garderobeskap.

Takhøyder:
Underetasje: ca. 2,41 meter målt i stue.
1. etasje: ca. 2,38 meter målt i stue.

Øvrige Arealer:
Ekstern bod i annet bygg på ca. 5 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
829.3 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt, opparbeidet med grus i tunet, ellers 
egne terrasser og natursteinsmurer

Beliggenhet
Eiendommen har en sentral og attraktiv beliggenhet i 
et veletablert byggefeltet på Våge. Det er flott utsikt 
utover nærområdet, sjøen og fjellene. Det er kort 
avstand til både sentrum og turområder. Her er 
mulighetene mange!

Eigedommen ligger i Våge, med kort gangveg til 
sentrum. Her er både dagligvarebutikk, ferjekai, 
restaurant og kafé. I tillegg er det flere butikker, med 
bl.a. møbler, klær, blomster, hobby, dekor mm. 

Av kulturtilbud så er det mange flotte arrangement 
på Mandelhuset igjennom året, samt flere 
arrangement på Vonheim og i Tysneshallen. 
Haaheim Gard med sin flotte beliggenhet og 
majestetiske plassering er og et av kulturtilbuda på 
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